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Décompte du fonds de rénovation des agences 1954
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Recettes

Etat au 1€ janvier 1954 . . . . . .

Dédommagement pour anciens locaux de I’agence de Rome. .

Restitution pour I’agence de Vienne .
Apport de fonds de I’exercice 1954

Dépenses

Aménagement de ’agence d’Amsterdam
Aménagement de I’agence de Bruxelles
Aménagement de ’agence de Francfort
Aménagement de ’agence de Copenhague
Aménagement de I’agence de Londres
Aménagement de ’agence de Milan
Aménagement de ’agence de New-York
Aménagement de I’agence de Paris
Aménagement de ’agence de Rome

Aménagement de I’agence de Stockholm .
. Etat au 31 décembre 1954

Fr.

230 096.27
171 250.—
6.—

90 000.—

451 352.27

959.45

27 804.70
1278.40
315.60

40 073.90
3 007.25
90 697.35
26 957.05
159 976.40
420.15

99 862.02

451 352.27
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